



Dags för skolval!

Att önska skola inför läsår 2024/2025

Alla elever som är folkbokförda i Trelleborgs kommun och går i årskurs 6 på en skola som inte har nästföljande årskurs ska göra ett skolval. Vid skolvalet lämnar vårdnadshavarna önskemål om vilken skola eleven ska placeras på.

Skolvalet är öppet mellan måndagen den 15 januari och måndagen den 29 januari.

Ni ska välja minst en skola, men det finns möjlighet att söka till flera skolor. Ni kan ansöka till både kommunala skolor och fristående skolor i Trelleborgs kommun. Önskar ni ansöka till fristående skola så måste ni i förväg skicka in en ansökan direkt till den fristående skolan. Ni kan sedan önska skolan i skolvalet.

Det går inte att välja skola eller ställa sig i kö till en kommunal skola innan skolvalet har öppnat.

Ni lämnar önskemål om skola via vår webbtjänst: www.mittskolval.se. Om barnet har två vårdnadshavare så måste båda logga in och göra valet. Det är dock mycket viktigt att vårdnadshavarna inte gör valet samtidigt. Den ena vårdnadshavaren ska logga in först och göra en ansökan. Därefter ska den andra vårdnadshavaren logga in och godkänna ansökan.

Om inte ett aktivt val görs eller valet är ogiltigt kommer bildningsnämnden att erbjuda placering på en skola nära hemmet. Detta behöver inte vara elevens närmsta skola. I Trelleborgs kommun definieras en skola nära hemmet som en skola inom tre kilometer från folkbokföringsadressen. Om ingen kommunal skola finns inom tre kilometer från elevens folkbokföringsadress, räknas den närmsta kommunala skolan som en skola nära hemmet.

I första hand placeras elever utifrån vårdnadshavarnas önskemål, men i vissa fall kan kommunen frångå vårdnadshavarnas önskemål, till exempel om en skola inte har plats för alla som valt den. I dessa fall tillämpas följande urvalskriterier i angiven ordning:

1. Elever med skyddade personuppgifter
2. Elever som endast har en skola nära hemmet
3. Elever som aktivt valt aktuell skola med syskonförtur och har flera skolor nära hemmet
Urval: 1) relativ närhet, 2) lottning
4. Elever som aktivt valt aktuell skola utan syskonförtur och har flera skolor nära hemmet
Urval: 1) relativ närhet, 2) lottning

5. Elever som ej gjort ett aktivt val till aktuell skola eller inte gjort något aktivt val till någon skola och har flera skolor nära hemmet
Urval: 1) relativ närhet, 2) lottning

Mer information om urvalsgrunderna för kommunal skolplacering finns att läsa i *Riktlinjer för skolplacering i förskoleklass och grundskola i Trelleborgs kommun*. Riktlinjerna finns på Trelleborg kommuns webbplats:

www.trelleborg.se/skolval

Önskar ni placering på fristående skola så behandlas ansökan enligt den fristående skolans urvalsgrunder. För mer information kontakta den önskade fristående skolan.

Viktigt att avböja skolvalet om ni inte vill ha skolplats i Trelleborgs kommun

Om ni inte vill delta i skolvalet på grund av att ni har fått placering på en skola utanför Trelleborgs kommun (kommunal eller fristående) ska ni logga in i e-tjänsten och avböja skolvalet.

Val av skola kan påverka rätten till skolskjuts/skoltransport

Val av skola och byte av skolenhet, samt flytt (byte av folkbokföringsadress) inom kommunen, kan påverka elevens möjlighet att beviljas skolskjuts. Mer information om skolskjuts/skoltransport hittar ni på kommunens webbplats: www.trelleborg.se/skolskjuts

Hjälp med skolvalet

Behöver ni hjälp med skolvalet så kan ni vända er till kundtjänst på telefon 0410-73 30 00 eller maila till bildningsförvaltningen på skolval@trelleborg.se.

Viktigt att tänka på:

- Om barnet har mer än en vårdnadshavare måste båda logga in i webbtjänsten. En vårdnadshavare gör ansökan och den andra vårdnadshavaren godkänner sedan ansökan.
- Avböj skolvalet om ni fått plats på en skola i annan kommun.
- Val av skola kan påverka rätten till skolskjuts.

Mer information om skolvalet

För mer information om skolvalet, se fullständiga riktlinjer på kommunens webbplats: www.trelleborg.se/skolval

Om ni har frågor kring skolvalet är ni välkomna att kontakta: skolval@trelleborg.se

Vänligen

Bildningsförvaltningen Trelleborgs kommun